АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  25.10.2024г  № 525

г. Новокубанск

Об организации и проведении практического тура муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

в 2024-2025 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2022 г. № 1995 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказа управления образования
администрации муниципального образования Новокубанский район
от 03.10.2023г. № 469 «Об организации проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории муниципального
образования Новокубанский район в 2024-2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить требования к организации и проведению практического тура
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической
культуре (приложение 1).

2. Провести 01 ноября 2024 г. в 10.00 практический тур муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (далее –

Олимпиада) на базе МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова г.Новокубанска
в соответствии с требованиями.

3. Директору МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова г.Новокубанска
подготовить помещения (2 спортивных зала) и актовый зал для проведения
практического тура Олимпиады с соблюдением санитарно-эпидемиологических
требований:

1) провести санитарную обработку кабинетов и помещений,
задействованных для проведения олимпиады, с применением
дезинфицирующих средств;

2) проветрить помещения после проведения уборки с использованием
дезинфицирующих средств;

3) обеспечить в аудитории для участников в период проведения
олимпиады работу оборудования для обеззараживания воздуха,
предназначенного для работы в присутствии людей;

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

1) обеспечить:

 явку председателя и членов жюри по физической культуре для
проведения и оценивания практического тура Олимпиады к 09.00 в МОБУГ № 2
им.И.С.Колесникова г.Новокубанска (приложение 2);

 обучающихся-участников практического тура Олимпиады, набравших
необходимое количество баллов для участия в муниципальном этапе согласно
графику (приложение 3);

2) назначить ответственное лицо за жизнь и здоровье учащихся в пути
следования к месту проведения Олимпиады и обратно;

3) обеспечить наличие у сопровождающего приказа о назначении,
паспорта;

4) обеспечить наличие медицинского разрешения на участие в практиче-

ском туре Олимпиады для участников олимпиад;

5) обеспечить наличие у участников практического тура Олимпиады
паспорта или свидетельства о рождении (оригинала), спортивной формы
одежды, закрывающей локти и колени, спортивной обуви без металлических
шипов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и
организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                    Н.А. Савельян

Приложение 2

к приказу управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 25.10.2024 г № 525

Список членов жюри практического тура муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре

в 2024-2025 учебном году

Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Члены жюри:
Авдиенко Елена Владимировна учитель физкультуры МОБУСОШ № 1

им.М.М.Бограда

Удовенко Алексей Юрьевич Преподаватель-

организатор ОБЖ

МОБУГ № 2

им. И.С. Колесникова

Юровских Данил Олегович учитель физкультуры МОБУСОШ № 3
им.Г.С.Сидоренко

Чимин Александр Владимирович

Лапехина Татьяна Николаевна

учитель физкультуры МОБУСОШ № 4
им. А.И.Миргородского

Титов Андрей Петрович учитель физкультуры МОАУСОШ № 5
им.Т.П.Леута

Пилипенко Наталья Сергеевна учитель физкультуры МОБУСОШ № 7
им.С.Ф.Борякова

Молчанов Юрий Борисович

Мартюшенко Ольга Васильевна

Федосеев Валерий Анатольевич

учитель физкультуры МОАУСОШ № 8
им.А.Я.Тимова

Тришин Денис Сергеевич

Усов Сергей Николаевич

учитель физкультуры МОБУСОШ № 9

Им.М.П.Бабыча

Канаков Дмитрий Сергеевич учитель физкультуры МОБУСОШ № 10
им.Ф.Г.Петухова

Лось Роман Викторович

Севрюков Сергей Валентинович

учитель физкультуры МОБУСОШ № 13
им.И.И.Захарецкого

Герасимов Евгений Леонидович учитель физкультуры МОАУСОШ № 14
им.В.Н.Барчан

Акопян Мартин Левонович учитель физкультуры МОБУСОШ № 15
им.Н.И.Коробчака

Звягенцева Анна Николаевна

Терещенко Эвелина Юрьевна

учитель физкультуры МОБУСОШ № 16

им.В.В.Горбатко

Нартшаев Роман Рамазанович

Дмитриева Наталья Николаевна

учитель физкультуры МОБУСОШ № 18

им.Ф.Т.Данчева

Черкашин Станислав Игоревич учитель физкультуры МОБУООШ № 21
им.Ф.И.Булдыжова

Сироткин Александр Алексеевич

Шилова Наталья Николаевна

учитель физкультуры МОАУООШ № 23
имени Надежды

Шабатько

Галина
Highlight

Давыденко Сергей Викторович учитель физкультуры МОБУООШ № 24
им.Б.И.Ткаченко

Тришина Яна Геннадьевна учитель физкультуры МОБУООШ № 27
им.Е.С.Рязанцева

Будко Михаил Евгеньевич учитель физкультуры МОБУООШ № 30

Им.И.Я.Сальникова

Исполняющий обязанности
начальника управления образования                    Н.А. Савельян

MyHuqranalruoe 6rcrNernoe y.rpexaeHue
<I{enrp pa3BllTns 06pa3oBaHrq))

MyHuur{narrbHoro o6pa3oBaH H'
Honoxy6ancxufi paftou

(MEy (UPO) MO Hoaory6ancrcnfi pafion)
3 52240, Kpacnoaapcrcn il rpair.

r,Honoxy6ancx, y,r.flepnoir.rafi cxaq, I 34
rer.: (86195) 3-24-61 rer./$,: (86195) 3-01_73

cro@nk. kubannet.ru

or 19.02.2025 Ns 222

aaNs_or

lapercrop MEy (UpO)

CNPABKA

AaHa TepeuleuKo SBenI4He IOpbeBHe, yr{r4ren}o Sr,r3ar{ecxoft Kynbrypbr MOFyCOU
i\b16 I4M'B'B'fop6arr<o r.BocxoA MyHr{rlr4rraJrbHoro o6pasonaHnf, HoBo xy1aucxufipailoH B ToM' r{To oHa Ha ocHoBaHI4a [pur(a3a yrrpaBJreHn{ o6pa:onaHa.a

. alMvrHrcrpar\vru MyHI4III4nanbHoro o6pasonaHnr Honoxy6aHcr(afi paftoH or25J02024 r. J\lb 525 (06 opraHr43arrur4 u rrpoBereHr4r4 npaKrlrqecKoro rypa
MyHI4I-lHrI€uIbHoro 3Ta[a Bcepoccl4ficxoff oJII4MnttaAbI rrIKoJrbHHKoB no Or43r4rrecrcofKynbrype B 2024-2025 yqe6HoM roAy) 01.11.2024r. npr4cyrcrBoBarra B cocraBe
)K[opI4 Ha npaKTurlecKoM Type MyHHuzn€LnbHoro STaIIa Bcepoccl4ficxofi oJr]rMrrLraAbr
rxKonbHr4KoB rro sa:nvecxofi xynrrype (l-IporoKon J\b 1 0r oi . t t .2024r).

C.B.danuAeHKo

	b43cd31e32f017b55e2f3621baebb96a57269954e3ba7709641f654c9a72be2e.pdf
	d827e71b7c7e01a862bb4da4db61a69f42d809669745ea363b661a5b2a8ce8a9.pdf
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ

	03f7470159657441cf7c7c46d94c969a98f2c40f615c421092e85b4f3d1fc2f1.pdf
	b43cd31e32f017b55e2f3621baebb96a57269954e3ba7709641f654c9a72be2e.pdf